tencentes a frota da Secretaria Municipal de Educação neste município., para o LOCADOR: 
ARISTON DIAS DE OLIVEIRA, pessoa Jurídica, Inscrito no CPF sob o n° 033.253.868-06, 
com endereço na Rua José Pedreira França, nº 245, Bairro Santa Rita, CEP 45.260-000, Po-
ções - BA, Valor global do objeto Adjudicado é de: R$ 7.940,00(sete mil novecentos e quarenta 
reais), com Vigência 02/06/2018,Comissão Permanente De Licitação, 16 de abril de 2018. João 
Pedro Ribeiro Do Nascimento - PRESIDENTE DA COMISSÃO; Lázaro Andrade do Nascimento 
- Membro da Comissão; Keli Cristina Lima Santos Gomes - Membro da Comissão.

[...]

Rua José Pedreira França, nº 245, Bairro Santa Rita, CEP 45.260-000, Poções - BA. O objeto 
e a prestação de serviços referentes à solda e reforma de encostos e assentos dos ônibus de 
transportes escolares pertencentes a frota da Secretaria Municipal de Educação neste municí-
pio., no valor de R$ 7.940,00(sete mil novecentos e quarenta reais), com Vigência 02/06/2018, 
constante do respectivo Processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO 033/2018, devendo ser cele-
brado o contrato com o LOCADOR: ARISTON DIAS DE OLIVEIRAPublique-se no local de cos-
tume. Celebre-se o respectivo contrato, que será regido obedecendo às formalidades de direito

[...]

bolas de iniciação esportiva,., para o LOCADOR: STUDIO SPORTS LTDA, inscrita no CNPJ sob 
o nº 03.678.969/0001-04, com endereço comercial a Rua Ernesto Dantas nº 207, Centro, Vitória 
da Conquista, Bahia, CEP 45.000-000, Valor global do objeto Adjudicado é de: R$ 5.900,00 (cinco 
mil e novecentos reais), com Vigência 25/05/2018,Comissão Permanente De Licitação, 25 de abril 
de 2018. João Pedro Ribeiro Do Nascimento - PRESIDENTE DA COMISSÃO; Lázaro Andrade do 
Nascimento - Membro da Comissão; Keli Cristina Lima Santos Gomes - Membro da Comissão.

[...]

inscrita no CNPJ sob o nº 03.678.969/0001-04, com endereço comercial a Rua Ernesto Dantas nº 
207, Centro, Vitória da Conquista, Bahia, CEP 45.000-000. O objeto o fornecimento de material 
esportivo (bomba de encher bola, rede futsal, cones pequenos, petecas, pegas-varetas, xadrez, 
dama, bolas de iniciação esportiva, no valor de R$ 5.900,00 (cinco mil e novecentos reais)), com 
Vigência 25/05/2018, constante do respectivo Processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO 037/2018, 
devendo ser celebrado o contrato com o LOCADOR: STUDIO SPORTS LTDA Publique-se no 
local de costume. Celebre-se o respectivo contrato, que será regido obedecendo às formalida-

[...]

DOR: HAROLDO CHARLES SILVA ANDRADE ME, inscrita no CNPJ sob o nº 26.992.190/0001-
64, com endereço comercial a Rua Dr. Israel Vieira Ferreira nº 08 - Térreo, Bairro Santa Rita, 
Poções, Bahia, CEP: 45.260-000, Valor global do objeto Adjudicado é de: R$ 7.962,22 (sete mil 
novecentos e sessenta e dois reais e vinte dois centavos, com Vigência 25/05/2018. Comissão 
Permanente De Licitação, 25 de abril de 2018. João Pedro Ribeiro Do Nascimento - PRESIDEN-

TE DA COMISSÃO; Lázaro Andrade do Nascimento - Membro da Comissão; Keli Cristina Lima 
Santos Gomes - Membro da Comissão.

[...]

ANDRADE ME, inscrita no CNPJ sob o nº 26.992.190/0001-64, com endereço comercial a Rua 
Dr. Israel Vieira Ferreira nº 08 - Térreo, Bairro Santa Rita, Poções, Bahia, CEP: 45.260-000 . 
O objeto ofornecimento de material e utensílios domésticos para atender as necessidades da 
Secretaria Municipal de Educação, no valor de R$ 7.962,22 (sete mil novecentos e sessenta e 
dois reais e vinte dois centavos), com Vigência 25/05/2018, constante do respectivo Processo 
de DISPENSA DE LICITAÇÃO 038/2018, devendo ser celebrado o contrato com o LOCADOR: 
HAROLDO CHARLES SILVA ANDRADE ME . Publique-se no local de costume. Celebre-se o